



Desctiption: Combination of peanuts, cashew nuts, and almonds in honey and salted preparation. Balanced taste.

Ingredients: Ingredients: peanuts, sugar, cashew nuts, almonds, glucose, sunflower oil,

Allergens: emulsifier: E414, E322, salt, honey.
Tree nuts, Peanuts.
May contain traces of nuts and sesame

Packaging detail

Product Number	
191745010020012070	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002071882	8594002071899
Units in Carton	Cartons per Layer
12	16
Layers per Pallet	Units per Pallet
7	1344
Pallet Height	Carton Type
155.0cm	Unprinted SRP (Shelf Ready Packaging)

Nutritional values

Energy kj	2351.0 kj
Energy kcal	565.0 kcal
Fats	37.0 g
- of which saturated fatty acids	4.8 g
Carbohydrates	34.0 g
- of which sugars	33.4 g
Proteins	16.0 g
Salt	0.5 g